THƯ CHÚC TẾT
CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Gửi các thầy, cô giảng viên, các cán bộ, nhân viên và các em sinh viên

nhân dịp xuân mới 2014!

Nhân dịp Xuân mới - Xuân Giáp Ngọ 2014, thay mặt Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Giám

hiệu, tôi xin gửi lời chúc mừng năm mới tới gia đình các Thầy, các Cô, các đồng chí cán bộ, công

nhân viên và các em sinh viên trong toàn Trường một năm mới mạnh khỏe với nhiều thắng lợi mới,

nhiều thành tựu mới trong sự nghiệp giáo dục và đào tạo của Nhà trường!

Các thầy, cô và các em sinh viên thân mến! Năm Quý Tỵ 2013 đã qua - một năm đầy khó

khăn và biến động của nền kinh tế ở trong nước và thế giới; đồng thời cũng là năm mà ngành giáo

dục đào tạo chuyển mình, chuẩn bị các điều kiện cho công cuộc đổi mới căn bản và toàn diện nền

giáo dục đào tạo nước nhà theo tinh thần của Nghị quyết Hội nghị lần thứ 8, Ban Chấp hành